

Til foreldre/foresatte ved Os skole

## Nyhetsbrev nr. 4 om ny skole

Halden kommune planlegger å bygge ny barne- og ungdomsskole med idrettsanlegg på Os. Her er en ny oppdatering pr 21. mai 2019.

### Bakgrunn:

Det er planlagt å bygge en ny barne- og ungdomsskole i sentrum av Halden på Os-tomten. Skolen skal dimensjoneres for 660 elever og er tenkt å erstatte dagens Os barneskole og Rødsberg ungdomsskole. I tillegg til skolen planlegges det å bygge en idrettshall med plass nok til eliteseriehåndball og en basishall for turn. Dette er en del av Halden kommunes områdeløft nord.

### Dette bør du vite nå:

**Elever ved Os skole vil likevel få et gratis tilbud om skyss til SFO på Folkvang i perioden det bygges på Os.**

Halden kommune har i dialog med Østfold kollektivtransport fått til en fleksibel løsning innenfor vår eksisterende avtale som også inkluderer skyss til SFO. Dette gjør at ekstrakostnaden for å tilby buss til SFO for Os-elevene blir ubetydelig. Opprinnelig var dette antatt å bli en stor ekstrakostnad.

Etttersom kostnaden nå blir vesentlig lavere enn ventet, vil Halden kommune derfor likevel tilby gratis skyss til SFO på Folkvang for Os-elevene.

- Som kommune må vi se nøye på hvilke ting vi bruker penger på og særlig nøye må vi vurdere tilbud som vi ikke er lovpålagt å gi. Derfor var det for oss vanskelig å kunne tilby skyss til SFO, selv om vi skjønner godt at det har skapt frustrasjon. Nå er jeg veldig glad for at vi i dialog med Østfold kollektivtrafikk har fått en løsning på denne ekstraordinære situasjonen som er til beste for barn og voksne tilknyttet Os skole, sier kommunalsjef undervisning, oppvekst og kultur Kent-Arne Andreassen.

Løsningen ble avklart etter dialog mellom ordfører Thor Edquist og ledelsen i Østfold kollektivtrafikk. Det legges opp til ett tidspunkt for avgang til og fra SFO. Nøyaktig tid og sted for dette er ennå ikke avklart. Alle slike praktiske detaljer vil administrasjonen i kommunen jobbe videre med å klarlegge i tiden fremover i samråd med skolen og FAU ved Os. Deretter vil dette bli kommunisert til brukere av SFO-tilbudet ved Os.

### Informasjon i tiden fremover

Halden kommune har laget en informasjonsside om dette prosjektet. Den finner du her:  
<https://www.halden.kommune.no/tjenester/byen-og-kommunen/prosjekter/prosjekter-teknisk/pagaende-prosjekter/ny-skole-og-idrettshall-pa-os.10241.aspx>

Vi anbefaler å ta en titt på den siden, og lag gjerne et bokmerke så du enkelt kan gå tilbake til den. Der finner du arkitektenes forslag til hvordan den nye skolen kan se ut. Endelig løsning vil nok bli noe justert fra dette. Du finner også lenker til de politiske saksdokumentene som vil gi deg flere detaljer om arbeidet fremover. Fremover vil den siden bli oppdatert med mer informasjon om selve byggeprosjektet. Praktisk informasjon til foreldre ved Os skole vil først og fremst bli publisert gjennom skolens egne informasjonskanaler.

Vennlig hilsen

Siv Grete Stamnes  
Rektor ved Os skole

Kent-Arne Andreassen,  
Kommunalsjef undervisning, oppvekst og kultur